החוק אוסר במפורש על סיוע בתמורה להטפת דת. על פי סעיף 174 א' לחוק העונשין, "הנותן או מבטיח לאדם כסף, שווה כסף, או טובת הנאה חומרית אחרת כדי לפתות אותו להמיר דתו או כדי שיפתה אדם אחר להמיר דתו, דינו – מאסר שלוש שנים או קנס 50 אלף לירות (תיקון תשל"ח-1977)". חוק נוסף, 368א', מתייחס לפעילות עם קטינים: "המשדל קטין, בפניה ישירה אליו, להמיר דתו, דינו – מאסר ששה חודשים בפועל. העורך טקס המרת דתו של קטין או עושה פעולה אחרת המביאה לידי המרת דתו של קטין, דינו – מאסר ששה חודשים".

תושבים משדחת הנמנים על העולים מרוסיה ובמיוחד מקווקז, מעידים כי מידי יום שישו מקיימת עמותת 'עיר החיים' הטפה לנצרות, שמועברת